
 
3.02.2022 

Günlük Eko Bülten  
 

 

1/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür. 
 

Bugünün Takvimi 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazlı Dilcu Dağ 

dilcu.dag@fibabanka.com.tr 

 

Aylin Cevizci Akçan 

aylin.cevizci@fibabanka.com.tr 

 

Nazlıcan Şahan Şavur  

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr 

 

 

 

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Artan jeopolitik riskler ve ekonomik büyümeye yönelik endişeler risk iştahını baskılarken, bu sabah 
açık olan Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediliyor. Dün ABD’de spot endeksler pozitif kapanış 
gerçekleştirdi. Dow Jones %0,63, S&P500 %0,94 ve Nasdaq %0,50 değer kazandı. Bu sabah vadeli 
endeksler satıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise karışık bir görünüm takip ediyoruz.  
 
ABD’de ocak ayında özel sektör istihdamı, artış beklentilerinin aksine 301 bin kişi düşüş kaydetti. 
Hizmet sektöründeki 274 bin kişilik azalış dikkat çekerken, ocak ayındaki istihdam düşüşünde Omikron 
varyantı nedeniyle artan vaka sayılarının etkili olduğu değerlendirildi. Ocak ayında zayıf bir görünüme 
işaret eden özel sektör istihdamı ardından bugün açıklanacak 29 Ocak haftasına ilişkin haftalık işsizlik 
maaşı başvuruları verisi önemli olacak. Dün San Francisco Fed Başkanı Daly, enflasyonun çok güçlü ve 
iş gücü piyasasının da çok sıkı olduğunu ve Fed’in harekete geçmesi gerektiğini söyledi. Kademeli faiz 
artışlarının ekonomik aktiviteye zarar vermeyeceğini düşündüğünü belirten Daly, mart ayında politika 
faizinin artırılmasını desteklediğini ifade etti. Bugün ABD’de hizmetler PMI verileri ve dayanıklı mal 
siparişleri takip edilecek. Euro Bölgesinde ocak ayında enflasyon aylık bazda gerileme beklentilerinin 
aksine %0,3 artış gösterdi ve yıllık artış hızı %5,1’e yükselmiş oldu. Enerji ve gıda hariç tüketici fiyatları 
da beklentilerin üzerinde artış gösterirken yıllık bazda artış hızı %2,3’e geriledi. Enflasyon verileri 
ardından Almanya tahvil faizlerinde hafta içinde başlayan hızlı yükseliş devam ederken, 10 yıllık tahvil 
faizi pozitif bölgede kalmayı sürdürüyor. Mevcut enflasyon görünümü altında piyasalarda Avrupa 
Merkez Bankasına yönelik beklentilerin de şahinleştiğini görüyoruz. Bugün gerçekleşecek toplantıda 
herhangi bir değişiklik beklenmezken, piyasalar 2022 yılı içinde faiz artırımı bekliyor. Bugünkü toplantı 
sonrasında Başkan Lagarde’ın bu konuda vereceği sinyaller ve soru cevap bölümündeki 
değerlendirmeleri kritik önem taşıyor. Bugün İngiltere Merkez Bankası da faiz kararını açıklayacak. 25 
baz puan faiz artırması beklenen bankanın kararı ve sonrasında yapılacak değerlendirmeler kritik 
önem taşıyor. Ayrıca bugün Avrupa’da ocak ayı hizmetler PMI verilerini takip edeceğiz.  
 
Ticaret Bakanlığının açıkladığı verilere göre ocak ayında dış ticaret açığı hızlı bir yükseliş kaydederek 
10,4 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Ocak ayında ihracat yıllık bazda %17,3 artarken, ithalat artışı 
%55,2 oldu. Dün, güne alıcılı başlangıç yapan BIST100 endeksi günü %0,65 değer kaybıyla 2.002 
seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 27,3 milyar TL oldu. Dolar/TL dün artan 
jeopolitik risklerin de etkisiyle 13,58 seviyelerine yükselirken bu sabah 13,50 altında işlem görüyor. 5 
yıllık CDS primi 529,9 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ocak ayı enflasyon verilerini takip 
edeceğiz. Enflasyonun yıllık bazda %48,5 seviyesine yükselmesi beklenirken, beklentilerden sapmalar 
TL varlıklar üzerinde etkili olacaktır.  
 
Dolar endeksindeki görece sakin görünüm ve reel getirilerdeki yatay seyir ile ons altın 200 günlük 
hareketli ortalaması 1.806$ üzerinde kalıcı olmaya çalışıyor. Ons gümüş ise yukarı yönlü denemelerine 
rağmen 22,9$ üzerinde kalıcılı olamıyor.  Bitcoin ise bu sabah 36.900$ çevresinde işlem görüyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, yukarıda 50 günlük HO 1,1310 seviyesi üzerinde tutunması halinde 1,1390 – 1,1451 

dirençleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1,1230 – 1,1134 destekleri öne çıkıyor. 
 
 Ons altın, 200 günlük HO 1.806$ çevresinde hareket ediyor. Bu seviyenin üzerinde 1815$ - 

1.830$ direnç seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönlü fiyat hareketinde ise 100 günlük HO 1.796$ 
altında 1.780$ desteği öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarıda 22,9$ üzerinde 23,4$ direnci takip edilebilir. Aşağıda 22,0$ - 21,74$ desteklerini 
izliyoruz. 
 

 Dolar/TL, 50 günlük HO 13,4181 üzerinde seyrediyor. Yükseliş hareketinin devamında MOST 
indikatörünün işaret ettiği 13,6772 ile 14,0000 direnç seviyesi takip edilebilir. Aşağıda ise 50 
günlük HO altında 13,1980 - 13,0000 destekleri öne çıkıyor. 
 

 BIST100, yukarıda 2.045 – 2.086 direnç seviyeleri öne çıkarken, aşağıda 50 günlük HO 1.968 ile 
1.948 destek seviyeleri takip edilebilir. Kısa vadeli teknik göstergeler bir miktar zayıflığa işaret 
ediyor. 
 

 GBPUSD, 22 günlük HO 1,3558 üzerinde tutunabilirse yukarıda 1,3600 – 1,3660 dirençleri takip 
edilebilir. Aşağıda 1,3514 seviyesinin altında 1,3425 – 1,3380 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Otomotiv Distribütörleri Derneği (ODD) verilerine göre otomobil ve hafif ticari araç pazarı 2022 Ocak ayında geçen yılın aynı ayına göre %12,8 oranında 

azalarak 38.131 adet olarak gerçekleşti. Otomobil satışları, 2022 yılı Ocak ayında geçen yılın aynı ayına göre %17,9 oranında azalarak 29.020 adet olurken, 

hafif ticari araç pazarı %8,9 artarak 9.111 adede ulaştı. 

 Ticaret Bakanlığının açıkladığı verilere göre ocak ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %240,7 artarak 10,4 mlr dolar seviyesinde gerçekleşti. 2021 yılı Ocak 

ayında dış ticaret açığı 3,1 mlr dolar seviyesinde bulunuyordu. Açıklanan verilere göre ocak ayında ihracat, %17,3 artarak 17,59 mlr dolar olurken ithalat, 

%55,2 artarak 28,03 mlr dolar oldu.  

 TCMB’nin Finansal Kesim Dışındaki Firmaların Döviz Varlık ve Yükümlülükleri verilerine göre Kasım 2021’de Ekim 2021’e göre varlıklar 1.155 milyon dolar 

azalırken, yükümlülükler 2.854 milyon dolar azaldı. Net döviz pozisyonu açığı ise 115.533 milyon dolar ile Ekim 2021’e göre 1.699 milyon dolar azaldı.  

 Türkiye Garanti Bankası A.Ş., 2021 yılında 13,1 milyar TL net kâr açıklayarak kârını yıllık bazda %45 artırdı.  

Avrupa 

 Euro Bölgesinde TÜFE aylık bazda gerileme beklentilerinin aksine ocak ayında %0,3 artış gösterdi ve yıllık bazda artış hızı %5,1’e yükseldi. Gıda ve enerji 

hariç TÜFE ise yıllık bazda %2,3’e geriledi.  

 Euro Grubu Başkanı ve İrlanda Maliye Bakanı Donohoe, enflasyondaki artışın büyümeyi ve vatandaşların alım güçlerini olumsuz etkilediğini, Avro Bölgesi 

maliye bakanlarının bu durumdan endişe duyduğunu söyledi. Avro Grubu'nun enflasyona ilişkin gelişmeleri yakından takip edeceğini belirten Donohoe, 

fiyat seviyelerini yükselten unsurların beklediklerinden daha uzun süre devam ettiğini ifade etti. Donohoe, enflasyonun enerji fiyatlarındaki artış, 

talepteki güçlü yükseliş ve arz darboğazları gibi nedenlerden kaynaklandığına işaret etti. 

ABD 

 ADP özel sektör istihdamı ocak ayında 208 bin kişi artış beklentilerinin aksine 301 bin kişilik düşüş kaydetti. Aralık ayı verileri 807 bin kişiden 776 bin 

kişiye revize edildi.  

 San Francisco Fed Başkanı Daly, Fed'in ABD ekonomik genişlemesini rayından çıkarmadan ultra gevşek para politikası duruşundan kademeli olarak 

uzaklaşabileceğini söyledi. 

 ABD Hazine Bakanlığı, 3, 10 ve 30 yıl vadeli 110 milyar dolarlık devlet tahvili satışı yapacağını duyurdu. Açıklamada, 8 Şubat'ta 50 milyar dolar tutarında 

3 yıl vadeli, 9 Şubat'ta 37 milyar dolar tutarında 10 yıl vadeli ve 10 Şubat'ta 23 milyar dolar tutarında 30 yıl vadeli tahvillerin ihraç edileceği kaydedildi. 

 Hazine Bakanı Yellen, Biden hükümetinin uyguladığı teşvik paketinin büyüklüğünü savunarak, “Karşılaştığınız en büyük riskin ne olduğuna karar vermeli 

ve bunu etkili bir şekilde ele almalısınız. Teşvik paketi bu yapabilecek büyüklükteydi ve bu görevi yerine getirdi” dedi. Enflasyon konusunda “geçici” 

ifadesini kullanmanın hatalı olduğunu belirten Yellen, insanların geçici kelimesini birkaç aylık bir süreç olarak değerlendirdiklerini bu nedenle daha iyi bir 

yorum seçilebileceğini belirtti. Yellen, 2022 yılında enflasyonun %3’e gerilemesini beklediğini açıkladı.  

Asya  

 Japonya’da Jibun Bank hizmet PMI endeksi 47,6’ya gerilerken, bileşik PMI endeksi 49,9’a yükseldi.  

Dünyadan 

 UBS, ABD’de TÜFE’nin zirveye ulaştığına ve reel faizlerin de daha da yükselerek riskli varlık fiyatlarının istikrara kavuşacağına inandıklarını açıkladı. Kurum 

2022 yıl sonu için altın fiyat hedefini 1.650$ olduğunu belirtti.  

 OPEC+ aylık toplantısında beklendiği üzere mart ayı için 400 bin varillik üretim artışına bağlı kaldı.  

 Brezilya Merkez Bankası faiz oranını 150 baz puan artırarak %10,75’e yükseltti.  

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Georgieva, Rusya ile Ukrayna arasındaki gerilimin şimdiden enerji fiyatlarını etkilediğini belirterek jeopolitik 

gerilimlerin küresel ekonomi için belirsiz görünümü daha karmaşık hale getirdiğini ifade etti. Enflasyondaki yükselişe de değinen Georgieva, "Enflasyon, 

birkaç ay önce düşünülenden daha ciddi bir ekonomik ve sosyal sorun." değerlendirmesinde bulundu. ABD Merkez Bankasının (Fed) enflasyonla 

mücadele stratejilerinin iletişiminde "iyi iş çıkardığını" belirten Georgieva, enflasyonla mücadele eylemlerinin ekonomik toparlanmanın desteklenmesine 

yönelik ihtiyaçlarla dikkatli bir şekilde dengelenmesi gerektiğini ifade etti. 

 


